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Proje Adı: Young Writers Among Cultures 

 

Proje Tanıtımı : ‘Young Writers Among Cultures’ isimli proje E-Twinning projesi olup okulumuzun 

kurucu okul olarak yer aldığı yerli ve yabancı ortakların olduğu uluslararası bir projedir. Projenin genel 

dili İngilizce’dir. Projede özellikle çeşitli web 2 araçlarını kullanmak ve bu araçların kullanımını 
öğrenmek öncelikler arasında yer almaktadır. Ekim ayında başlayan projemiz, Mayıs 2022 tarihinde 
bitirilecektir. 

 

Proje Ortakları : Rize Sosyal Bilimler Lisesi, Kütahya ASE Sosyal Bilimler Lisesi, Gaziantep 

Anadolu Lisesi, Van Aktoprak Anadolu Lisesi, Bulgaristan, Romanya, Yunanistan, İtalya  

 

 

Proje Süresi : 8 ay 

 
 

1 Projenin amacı: 
Bu projenin öncelikli  amacı öğrencilerimizin yabancı dilde (İngilizce) yazma ve okuma becerilerini 
geliştirmek bunun yanı sıra yaşam tarzımızı yansıtan kültürel ve gelenksel değerlerimizi gözden geçirip 
farklı kültürlere tanıtabilmek aynı zaman da farklı kültürlerin de değerlerini öğrenebilmektir. Bu 
projede çalışırken öğrencilerimizin çeşitli web 2 araçlarını da kullanarak yapacakları çalışmalar onların 
teknolojiyi kullanma becerilerini ve bunu eğitime entegre etme becerilerini geliştirecektir. Farklı ve 
çeşitli yazma tekniklerini kullanırken kültürler arası etkileşim rahat bir atmosferde sağlanacak, projede 
yer alan her öğrenci kendi tarihini, müziğini, geleneğini yansıtma fırsatı bulacaktır. Aynı zamanda farklı 
kültürdeki akranları ile arkadaşlık kurabilecek iletişim sağlamak için öğrendikleri dili (İngilizce) 
kullanma ve Pratik etme imkanına sahip olacaklardır. 

2 Proje çıktıları ve başarı ölçütleri : 
 

a. Etkinliklere katılan öğrencilerin sayısı: 10 

b. Bilinçlendirilen öğrenciler ve veliler: Okulumuzun resmi web sitesi rizesbl.meb.k12.tr 

adresinden, okulumuzun sosyal medya sayfaları (facebook, instagram vb.) üzerinden tüm 
öğrencilerimiz ve velilerimiz bilgilendirilmektedir. 

 

3 Yapılması Planlanan Faaliyetler:  

Bu proje kapsamında aylık çalışmalar olarak – ilimizin tanıtımı, okulumuzun tanıtımı, yöresel 
mesleklerin tanıtımı, düğün törenlerinin tanıtımı, cenaze törenlerinin tanıtımı, folkloric 
müziğimizin, danslarımızın ve entrümanlarımızın tanıtımı, turistik ve tarihi önemi olan yerlerin 

tanıtımı vb. Gibi çalışmaların teknoloji ve web 2 araçalrı kullanarak, öğrencilerin yazma 
tekniklerini kullanması ile yapılacaktır. 
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